[image: GERBG]
2

2

	ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УКАЗ

	27.02.2024

	№
	19

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области
от 26.02.2015 № 35 «О координационном совете при Губернаторе Кировской области по содействию развитию конкуренции
в Кировской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в состав координационного совета при Губернаторе Кировской области по содействию развитию конкуренции в Кировской области (далее – координационный совет), утвержденный Указом Губернатора Кировской области от 26.02.2015 № 35 «О координационном совете при Губернаторе Кировской области по содействию развитию конкуренции в Кировской области», следующие изменения:
1. Включить в состав координационного совета ПЕСТРИКОВА Дениса Алексеевича, министра промышленности, предпринимательства и торговли Кировской области.
2. Наименования должностей Абашева Т.Э., Курдюмова Д.А. изложить     в следующей редакции:

	«АБАШЕВ
Тимур Энвильевич
	−
	министр охраны окружающей среды Кировской области

	КУРДЮМОВ
Дмитрий Александрович
[bookmark: _GoBack]
	−
	первый заместитель Председателя Правительства Кировской области».

3. Исключить из состава координационного совета Глушкова Д.А.
Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов
image1.png